РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 18 » августа 2017 г.

                                                    № 363
г. Болхов

Об утверждении состава

административной комиссии при

администрации Болховского района

В соответствии с Законом Орловской области от 13.07.2007 г. № 691-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Орловской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования Болховский район, в целях исполнения Закона Орловской области от 06.06.2013г. № 1490-ОЗ «Об ответственности за административные правонарушения», администрация Болховского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав административной комиссии при администрации Болховского района (согласно приложению).

2. Постановление администрации Болховского района от 25.05.2015г. № 245 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Болховского района» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя административной комиссии (Е.В. Богомолова).

Глава Болховского района                                                                        В. Н. Данилов

Приложение к постановлению

администрации Болховского района

« 18 » августа 2017г. № 363
Состав административной комиссии

при администрации Болховского района

Богомолова Е.В. – начальник отдела экономики, инвестиций, муниципального заказа и потребительского рынка администрации Болховского района, председатель комиссии;
Ульянова Т.В. – главный специалист отдела организационно-правовой работы, кадров и делопроизводства администрации Болховского района, заместитель председателя комиссии;
Гуляева Е.Е. – главный специалист – секретарь административной комиссии администрации Болховского района;

Члены комиссии:

Бурдыкина Л.В. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Болховского района;
Новикова Е.Н. – заместитель начальника финансового отдела администрации Болховского района;
Макеева Е.В.–главный специалист отдела архитектуры, строительства, дорожной деятельности, ЖКХ и транспорта администрации Болховского района;
Назариков Н.Н. – начальник отделения УУП И ПДН ОМВД России по Болховскому району, майор полиции.